1

福州软件职业技术学院智能产业学院

关于春季经济困难学生微调认定小组

和资助工作民主评议小组成员的公示

院部各年级（专业）：

为切实做好我院家庭贫困学生资助工作，进一步促进我院帮扶助

学工作有序开展，确保各项资助工作公开、公平、公正，确保各项资

助政策和措施有效落实，真正帮助家庭困难学生顺利完成学业，根据

学院的文件精神，拟成立智能产业学院春季经济困难学生微调认定小

组和民主评议小组。学院认定工作组具体负责组织、审核本院的认定

工作，年级（专业）认定评议小组负责民主评议工作。现将人员名单

公示如下，公示期为：2024 年 4月 10 日-2024 年 4 月 12 日。

一、智能产业学院学生资助工作认定小组：

组 长：王征榕（院部党总支副书记）

副组长：蔡悦盛（院部团总支书记）、张凯霖（辅导员）

成 员：林清云（辅导员）、陈家珺（辅导员）、丘继慧（辅导

员）、寇文静（辅导员）、黄奇龙（辅导员）、蒋雅真（辅导员）、

游惜慧（辅导员）、陈艳萍（辅导员）、林建涛（辅导员）、郭慧婷

（辅导员）、程礼清（辅导员）、肖叶静（辅导员）、吴颜培（辅导

2

员）

二、智能产业学院各年级（专业）资助工作民主评议小组：

2021 级人工智能技术应用 1班民主评议小组：

组长：程礼清

成员： 曾志锋、李培昭、袁润科、陈昊楠、杨震

2021 级人工智能技术应用 2班民主评议小组：

组长：程礼清

成员： 彭熙、李文彬、郭坚勇、温子欣、陈哲弘

2021 级软件技术（Web 前端开发方向）3 班民主评议小组：

组长：林清云

成员： 罗毅玮、查乐程、巫升伟、陈昌镇、

吴奇浩、龚禄兴、陈润坚、黄顺辉、刘潮琦

2021 级软件技术（Web 前端开发方向）4 班民主评议小组：

组长：林清云

成员： 胡毅豪、黄晴、李育萍、

黄锦良、何燕婷、连尧毅、胡佳文

2021 级软件技术（软件测试技术方向）2 班民主评议小组：

组长：林清云

成员： 廖俊杰、张声昌、王炜铭、

江美婷、李鸿威、黄瑞霖、王志伟

3

2021 级软件技术（java 程序设计方向）2班民主评议小组：

组长：林清云

成员：黄鸿达、郑圣鑫、周伟杰

2021 级大数据技术 1班民主评议小组：

组长：丘继慧

成员： 欧阳凌宇、李盛洪、徐桦、

张圣、陈文铭、王庆雄、林世龙

2021 级大数据技术 2班民主评议小组：

组长：丘继慧

成员： 姚昱、罗雅欣、蔡盟、陈炜冰、

林天宇、游玲玲、钟思妤

2021 级大数据技术 3班民主评议小组：

组长：丘继慧

成员： 陈由钊、肖玲、雷俊豪、

陈启航、许莉娜、曾梅莹、魏书棋

2022 级信息安全技术应用 1班民主评议小组：

组长：丘继慧

成员：林承轩、严珊山、叶扬晨、郑宇清、陈靖娴

2022 级信息安全技术应用 2班民主评议小组：

组长：丘继慧

4

成员：罗健聪、蒋冰冰、陈伟雄、尤岚萍、张恒晖

2022 级信息安全技术应用 3班民主评议小组：

组长：丘继慧

成员：侯旭、黄吴宇晴、刘颖、白宇航、黄立新

2021 级软件技术（Web 前端开发方向）1 班民主评议小组：

组长：陈家珺

成员： 黄明峰、翁哲、吴云清、陈葭旻、

刘飞豪、罗玲意、蔡思茜、高雪婷、卓座东

2021 级软件技术（Web 前端开发方向）2 班民主评议小组：

组长：陈家珺

成员： 陈葆任、林伟彬、朱伟杰、翁鑫阳、

许鑫宣、杨思煌、洪灿、陈肖奇、林惠钦

2021 级软件技术（软件测试技术方向）1 班民主评议小组：

组长：陈家珺

成员： 刘梓榕、巫宏伟、李进源、

黄雅玲、刘伟文、赖婷婷、钱桢隆

2021 级软件技术（java 程序设计方向）1班民主评议小组：

组长：陈家珺

成员：马书斌、林诗灵、苏鹏、张书煌、徐伟强

2021 级工业机器人技术 1班民主评议小组：

5

组长：郭慧婷

成员：刘大锟、连良伟、陈文聪、朱定耀、谢世祥

2021 级信息安全技术应用 1班民主评议小组：

组长：郭慧婷

成员： 陈宏鑫、黄心怡、戴亮辉、

王雅玲、黄祖函、余涛、江宇洁

2022 级人工智能技术应用 1班民主评议小组：

组长：郭慧婷

成员：李佳欣、林心燕、陈锦杨、沈仕琦、刘巧微

2022 级人工智能技术应用 2班民主评议小组：

组长：郭慧婷

成员：吴怡淋、康靖洋、吴佳宇、林洪钦、张鑫

2022 级人工智能技术应用 3班民主评议小组：

组长：郭慧婷

成员：欧毓贞、颜佳怡、林微、兰琳、林炜耀

2022 级人工智能技术应用 4班民主评议小组：

组长：郭慧婷

成员：石宇彬、黄郑泽、林婕、柳燕雪、陈靖

2022 级移动互联应用技术 1班民主评议小组：

组长：寇文静

6

成员：庄锦煌、范煜豪、陈灵炜、邱坤鹏、曾华东

2023 级信息安全技术应用 1班民主评议小组：

组长：寇文静

成员：赖妍、林茜、杨贤浩、王彦皓、郑金辉

2023 级信息安全技术应用 2班民主评议小组：

组长：寇文静

成员：吴馨怡、陈壹隆、柯建涛、吴煌灿、林艳彬

2023 级信息安全技术应用 3班民主评议小组：

组长：寇文静

成员：韩静、易雪静、孙瀛祯、林恩琦、朱禹瑨

2023 级信息安全技术应用 4班民主评议小组：

组长：寇文静

成员：李文、童海涛、吴希敏、陈欣沅、丁圳灿

2022 级工业机器人技术 1班民主评议小组：

组长：黄奇龙

成员：徐晓扬、林清、林宇、程柏文、鲍文韬

2022 级工业机器人技术 2班民主评议小组：

组长：黄奇龙

成员：余延烨、吴仁锦、温忠烜、康志杰、刘毅

2022 级工业机器人技术 3班民主评议小组：

7

组长：黄奇龙

成员：吴文庆、张磊、陈志宇、张智翔、雷明洁

2022 级智能产品开发与应用 1 班民主评议小组：

组长：黄奇龙

成员： 林秋燕、蔡伊琳、张凯、

林善春、林书航、郭宇晴、黄鑫源

2022 级智能产品开发与应用 2 班民主评议小组：

组长：黄奇龙

成员： 许宾宾、林晴晴、高宁涛、

黄洪远、董智杰、赖嫒妮、尤志楠

2022 级软件技术(Java 程序设计方向)1班民主评议小组：

组长：蒋雅真

成员：吴佳文、孙烨风、黄伟容、陈怀锦、肖鹏远

2022 级软件技术(Java 程序设计方向)2班民主评议小组：

组长：蒋雅真

成员：康御琪、林城、林塬浩、冯君滢、黄琳菲

2022 级软件技术(Web 前端开发方向)1班民主评议小组：

组长：蒋雅真

成员： 邱艺燕、陈国灏、李雅婷、

郑宸、吴雪潆、巫佐玉、林宗辉

8

2022 级软件技术(Web 前端开发方向）2班民主评议小组：

组长：蒋雅真

成员： 余欣婧、代倩倩、陈炜腾、

黄晓霞、陈灿杰、杨燊玭、魏丽娟

2022 级软件技术(软件测试技术方向）1 班民主评议小组：

组长：蒋雅真

成员： 雷雨欣、唐露、林佳馨、

薛晓灿、王心悦、黄河竣、刘哲洋

2022 级软件技术(java 程序设计方向)3班民主评议小组：

组长：游惜慧

成员：陈思羽、王志斌、陆佳乐、王煜锋、陈宣辰

2022 级软件技术(Web 前端开发方向)3班民主评议小组：

组长：游惜慧

成员：冯婷、刘家伟、林冰、杨秀兰、胡嘉烨

2022 级软件技术(Web 前端开发方向)4班民主评议小组：

组长：游惜慧

成员： 刘喜平、梅海涛、洪其朋、

周志康、张燕玲、傅建波、张华贞

2022 级软件技术(软件测试技术方向）2 班民主评议小组：

9

组长：游惜慧

成员：康志勇、谢依婷、颜志航、王诗悦、陈诗妤

2022 级软件技术(软件测试技术方向）3 班民主评议小组：

组长：游惜慧

成员：陈嫱薇、程礼毅、郭佳宜、庄柏源、赖晨希

2022 级大数据技术 1班民主评议小组：

组长：张凯霖

成员：林丹霞、林彩华、陈雅各、黄冰燕、郑阳滨

2022 级大数据技术 2班民主评议小组：

组长：张凯霖

成员：罗伟民、陈垠、周灵杰、张嘉欣、吴晓芬

2022 级大数据技术 3班民主评议小组：

组长：张凯霖

成员：林凯煌、庄艺涵、陈孪艺、薛易谨、卢亮丽

2022 级大数据技术 4班民主评议小组：

组长：张凯霖

成员：吴承烨、钟小彬、陈丽清、吴明灿、蔡锦飞

2021 级智能产品开发与应用 1 班民主评议小组：

组长：张凯霖

成员：陈闽坤、黄铭、陈腾真、甘情情、林典

10

2021 级移动互联应用技术 1班民主评议小组：

组长：林建涛

成员：吴婉婷、高佳乐、林妍洁、

陈伟铭、詹亚婷、余希乐、李龙标

2023 级智能产品开发与应用 1 班民主评议小组：

组长：林建涛

成员： 鄢欣慧、卢伟达、黄怡靖、

洪秋玲、庄俊涛、陈昕怡、熊泽武

2023 级移动互联应用技术 1班民主评议小组：

组长：林建涛

成员：林艺玲、郑莹莹、黄永钊、

林泽奕、方淑冰、戴元一、翁静

2023 级智能产品开发与应用 2 班民主评议小组：

组长：林建涛

成员：陈芷韵、缪雨辰、林世铭、林逸焓、李淏然

2023 级人工智能技术应用 1班民主评议小组：

组长：程礼清

成员： 卢凌、叶缘、陈永豪、

林坤德、余鲲鹏、张怡婧、张梓翔

11

2023 级人工智能技术应用 2班民主评议小组：

组长：程礼清

成员： 陈冰娟、林一帆、朱祖奇、

张毅锴、熊齐文、黄岩松、李永方

2023 级人工智能技术应用 3班民主评议小组：

组长：程礼清

成员： 吴哲远、余嘉韦、卜凯、

陈卫东、李晶晶、郑雨欣、周王昱天

2023 级软件技术 5班民主评议小组：

组长：肖叶静

成员： 陈婉欣、陈婷、陈俊豪、

蔡思颖、李铭城、俞静、黄佳

2023 级软件技术 6班民主评议小组：

组长：肖叶静

成员： 何雅婷、郑依娴、刘成志、

何旭东、肖雅婷、李林涛、陈培

2023 级软件技术 7班民主评议小组：

组长：肖叶静

成员： 林文婧、陈宁、肖航、

林建勋、林之晗、雷星羽、黄玮桢

12

2023 级软件技术 8班民主评议小组：

组长：肖叶静

成员：林育洪、张怡薰、范淑敏、黄玉欣、陈佳愉

2023 级软件技术 2020（五年专）1班民主评议小组：

组长：肖叶静

成员： 叶宸、颜弘睿、徐陈燊、

王沛恺、檀弘晔、李鑫泽、檀弘晔

2023 级软件技术 1班民主评议小组：

组长：吴颜培

成员：李羽灵、王岚、蔡一鹏、李茂煌、池柳青青、

赵建杭、陈文彪

2023 级软件技术 2班民主评议小组：

组长：吴颜培

成员：郑文森、陈诗宇、杨晔、林展毅、周黄立栋

2023 级软件技术 3班民主评议小组：

组长：吴颜培

成员：陈友杰、黄晓锋、朱章力、江康祥、苏旖萱

2023 级软件技术 4班民主评议小组：

组长：吴颜培

成员：邱祖龙、许欢、陈德峰、张婉婷、郑闽虹、葛舒磊、苏薇

13

2023 级软件技术 2020（五年专）2班民主评议小组：

组长：吴颜培

成员： 林享、熊鸿桧、翁志坚、

刘文昊、陈哲、赵熙予、施彤

如对以上公示人员名单有异议，请于公示期内联系张老师或至教

学楼 F323智能产业学院办公室进行反映。

联系人：张老师

联系电话：139 6091 2351

福州软件职业技术学院智能产业学院

2024年 4月 10日